
Helsingin Uimareiden ennätykset 2024

Sarja Matka Aika Vuosi Nimi Paikkakunta Rata Pvm

M 50 m pu 00:26.94 2022 Otso Heikkinen Vantaa 25m 3.9.

M 100 m pu 00:59.81 2023 Leo Niemi Jyväskylä 25m 9.12.

M 200 m pu 02:10.50 1997 Pasi Salonen Helsinki 25m

M 50 m su 00:29.59 2023 Leo Niemi Espoo 25m 12.11.

M 100 m su 01:04.07 2023 Leo Niemi Espoo 25m 10.11.

M 200 m su 02:17.45 2004 Jussi Svartström Espoo 25m

M 50 m ru 00:30.69 2023 Veikko Moilanen Jyväskylä 25m 9.12.

M 100 m ru 01:07.73 2023 Veikko Moilanen Espoo 25m 10.11.

M 200 m ru 02:30.30 1993 Petri Kaivola Lappeenranta 25m

M 50 m vu 00:24.70 1967 Timo Huttunen Espoo 25m

M 100 m vu 00:54.40 1967 Timo Huttunen Espoo 25m

M 200 m vu 01:56.73 2006 Jussi Svartström Jyväskylä 25m 26.2.

M 400 m vu 04:09.16 2005 Jussi Svartström Tampere 25m 27.2.

M 800 m vu 08:41.12 2005 Jussi Svartström Oulu 25m 11.3.

M 1500 m vu 16:49.90 2006 Jussi Svartström Jyväskylä 25m 24.2.

M 100 m sku 01:02.69 2005 Jussi Svartström Oulu 25m 13.3.

M 200 m sku 02:14.92 2006 Jussi Svartström Jyväskylä 25m 25.2.

M 400 m sku 04:49.23 1996 Pasi Salonen Lappeenranta 25m
M    4x50 m vuv 01:42.40 1966 Antero Fri, 

Timo Huttunen, 
Juha Signus, 
Pekka Tuhkanen

Helsinki 25m

M 10x50 m vuv 04:25.90 1965 Juhani Huttunen, Jorma Ingström,
Kari Suorsa, K. Sjögren,
Henry Niskala, Jaakko Tuhkanen,
Juha Signus, Pekka Tuhkanen,
Antero Fri, Timo Huttunen

M 4x100 m vuv 03:49.30 1968 Timo Huttunen,
Jorma Ahola, 
Antero Fri, 
Pekka Tuhkanen

Espoo 25m

M 4x200 m vuv 08:49.03 2003 Emil Svartström,
Jussi Svartström, 
Ilari Aalto, 
Jari Mäkäläinen

Raisio 25m

M 4x50 m skuv 01:55.15 2006 Mikael Koponen,
Emil Svartström, 
Jari Mäkäläinen, 
Mickie Giasanti

Vantaa 25m

M 4x100 m skuv 04:13.45 2023 Leo Niemi,
Veikko Moilanen,
Matias Pontalti,
Topias Heikkinen

Espoo 25m

Sarja Matka Aika Vuosi Nimi Paikkakunta Rata Pvm

N 50 m pu 00:28.87 2023 Anna Mattila Helsinki 25m 16.9.

N 100 m pu 01:04.33 2000 Pauliina Ryynänen Oulu 25m

N 200 m pu 02:24.90 2004 Pauliina Ryynänen Helsinki 25m

N 50 m su 00:30.66 2017 Noora Kokko Oulu 25m 17.11.

N 100 m su 01:07.39 2013 Sanni Alamattila Helsinki 25m 24.11.

N 200 m su 02:29.55 2013 Sanni Alamattila Hämeenlinna 25m 14.12.
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N 50 m ru 00:33.32 2010 Saara-Maija Järvelä Tampere 25m 7.2.

N 100 m ru 01:13.07 2015 Heini Tähkä Helsinki 25m 26.9.

N 200 m ru 02:37.05 2021 Pippi Nordström Espoo 25m 16.10.

N 50 m vu 00:27.29 2023 Anna Mattila Espoo 25m 4.11.

N 100 m vu 00:59.16 2000 Pauliina Ryynänen Jyväskylä 25m

N 200 m vu 02:04.33 1999 Pauliina Ryynänen Espoo 25m

N 400 m vu 04:20.92 1999 Pauliina Ryynänen Ruotsi 25m

N 800 m vu 09:05.27 1999 Pauliina Ryynänen Ruotsi 25m

N 1500 m vu 18:08.32 2020 Pippi Nordström Helsinki 25m 3.10.

N 100 m sku 01.05.95 2023 Anna Mattila Oulu 25m 17.12.

N 200 m sku 02:23.46 2014 Heini Tähkä Espoo 25m 22.11.

N 400 m sku 05:00.97 2014 Heini Tähkä Espoo 25m 19.11.
N 4x50 m vuv 01:52.93 2023 Anna Mattila,

Iitu Ora,
Emma-Lotta Ahola,
Aava Aula

Vantaa 25m 4.11.

N 4x100 m vuv 04:12.34 2016 Pippi Nordström,
Tilda Selonen, 
Sonja Lehtinen, 
Noora Kokko

Helsinki 25m 4.11.

N 4x200 m vuv 09:11.71 2022 Pippi Nordström,
Aava Aula, 
Lumi Öller,
Anna Mattila

Helsinki 25m 21.05.

N 4x50 m skuv 02:04.65 2022 Noora Kokko,
Teela Saarentaus, 
Anna Mattila, 
Emma-Lotta Ahola

Tampere 25m 10.12.

N 4x100 m skuv 04:35.25 1999 Anna Jukarainen,
Katja Koivu, 
Hilla Gould, 
Jenni Taimi

Helsinki 25m
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P8 25 m vu 00:17.30 1966 Esa Salonen

P9 25 m pu 00:20.09 2019 Daniel Vinogradoff Helsinki 25m 25.11.

P9 25 m su 00:23.46 2017 Leo Niemi Helsinki 25m 23.9.

P9 25 m ru 00:26.57 2019 Georgy Shchukin Helsinki 25m 4.5.

P9 25 m vu 00:17.05 2019 Georgy Shchukin Helsinki 25m 14.12.

P10 50 m pu 00:37.23 2017 Otso Heikkinen Helsinki 25m 25.11.

P10 50 m su 00:40.30 1969 Harry Swanljung

P10 50 m ru 00:41.54 2010 Kirill Egorov Helsinki 25m 27.11.

P10 50 m vu 00:33.75 2017 Otso Heikkinen Helsinki 25m 16.12.

P11 50 m pu 00:34.39 2018 Otso Heikkinen Espoo 25m 4.11.

P11 50 m su 00:38.35 2018 Otso Heikkinen Helsinki 25m 8.12.

P11 50 m ru 00:40.40 2018 Otso Heikkinen Espoo 25m 3.11.

P11 50 m vu 00:31.53 2018 Otso Heikkinen Helsinki 25m 8.12.

P11 200 m vu 02:47.49 2017 Lasse Niemi Helsinki 25m 5.11.

P11 100 m sku 01:21.46 2017 Otso Heikkinen Espoo 25m 3.11.

P12 50 m pu 00:32.04 2019 Otso Heikkinen Helsinki 25m 14.12.

P12 50 m su 00:35.01 2013 Isak Gramén Helsinki 25m 23.11.

P12 100 m su 01:14:46 2013 Isak Gramén Helsinki 25m 24.11.

P12 50 m ru 00:36.30 2019 Otso Heikkinen Helsinki 25m 14.12.

P12 100 m ru 01:20.70 1988 Petri Kaivola

P12 50 m vu 00:29.26 2019 Otso Heikkinen Helsinki 25m 14.12.

P12 100 m vu 01:04.80 1971 Harry Swanljung

P12 400 m vu 05:00.60 1981 Perttu Iivanainen

P12 100 m sku 01:16.02 1992 Mikko Poutanen

P13 100 m pu 01:09.97 2022 Topias Heikkinen Raisio 25m 26.11.

P13 100 m su 01:06.69 2014 Isak Gramén Helsinki 25m 13.12.

P13 100 m ru 01:15.35 2020 Otso Heikkinen Espoo 25m 30.10.

P13 100 m vu 01:00.56 2020 Otso Heikkinen Espoo 25m 31.10.

P13 400 m vu 04:47.45 2012 Mortti Eskelinen Espoo 25m 24.11.

P13 200 m sku 02:33.13 2020 Otso Heikkinen Espoo 25m 1.11.
P13 4x100 m vuv 04:29.36 2014 Eemeli Raninen,

Tuomas Lehtovirta, 
Isak Gramén, 
Aatu Harju

Espoo 25m 1.11.

P13 4x100 m skuv 05:19.78 2014 Aatu Harju,
Eemeli Raninen, 
Isak Gramén, 
Tuomas Lehtovirta

Kotka 50m 14.6.
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P14 50 m pu 00:27.89 2021 Otso Heikkinen Helsinki 25m 18.12.

P14 100 m pu 01:01.25 2021 Otso Heikkinen Tampere 25m 4.12.

P14 200 m pu 02:28.59 2021 Otso Heikkinen Espoo 25m 16.10.

P14 100 m su 01:06.69 2014 Isak Gramén Helsinki 25m 13.12.

P14 100 m ru 01:08.80 2021 Otso Heikkinen Tampere 25m 3.12.

P14 50 m vu 00:25.61 2021 Otso Heikkinen Espoo 25m 31.10

P14 100 m vu 00:54.76 2021 Otso Heikkinen Tampere 25m 4.12.

P14 400 m vu 04:25.20 2021 Otso Heikkinen Helsinki 25m 25.9.

P14 800 m vu 09:14.99 2002 Jussi Svartström 25m

P14 200 m sku 02:20.23 2021 Otso Heikkinen Tampere 25m 5.12.

P14 400 m sku 05:08.91 2015 Eemeli Raninen Vantaa 25m 1.11.
P14 4x100 m vuv 04:18.47 2001 Jussi Svartström,

Ilari Aalto, 
Mika Mäkäläinen, 
Matias Kankola

P14 4x100 m skuv 04:46.50 1983 Eki Karlsson,
Sampo Hämäläinen,
Mikael Hase, 
Kai Elers

P16 100 m pu 00:59.81 2023 Leo Niemi Jyväskylä 25m 9.12.

P16 200 m pu 02:19.80 1993 Pasi Salonen

P16 100 m su 01:04.07 2023 Leo Niemi Espoo 25m 10.11.

P16 200 m su 02:17.45 2004 Jussi Svartström

P16 100 m ru 01:07.73 2023 Veikko Moilanen Espoo 25m 10.11.

P16 200 m ru 02:34.77 2004 Jussi Svartström

P16 100 m vu 00:54.44 2022 Otso Heikkinen Espoo 25m 24.9.

P16 200 m vu 01:58.97 2004 Jussi Svartström

P16 400 m vu 04:16.33 2004 Jussi Svartström

P16 1500 m vu 16:54.52 2004 Jussi Svartström

P16 200 m sku 02:18.60 2004 Jussi Svartström

P16 400 m sku 05:03.60 2004 Jussi Svartström

P18 100 m pu 00:59.81 2023 Leo Niemi Jyväskylä 25m 09.12.

P18 200 m pu 02:12.49 1995 Pasi Salonen

P18 100 m su 01:04.07 2023 Leo Niemi Espoo 25m 10.11.

P18 200 m su 02:17.45 2004 Jussi Svartström

P18 100 m ru 01:07.73 2023 Veikko Moilanen Espoo 25m 10.11.

P18 200 m ru 02:30.30 1993 Petri Kaivola

P18 100 m vu 00:54.44 2022 Otso Heikkinen Espoo 25m 24.9.

P18 200 m vu 01:56.73 2006 Jussi Svartström Jyväskylä 25m 26.2.

P18 400 m vu 04:08.93 2005 Jussi Svartström 25m

P18 800 m vu 08:41.12 2005 Jussi Svartström Oulu 25m 11.3.

P18 1500 m vu 16:49.90 2006 Jussi Svartström Jyväskylä 25m 24.2.

P18 200 m sku 02:14.92 2006 Jussi Svartström Jyväskylä 25m 25.2.

P18 400 m sku 04:52.95 1995 Pasi Salonen 25m
P18 4x100 m vuv 03:51.92 1994 Jussi Lilja,

Pasi Salonen, 
Kalle Mäkelä, 
Aleksi Pohto
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P18 4x200 m vuv 08:49.03 2003 Emil Svartström, 
Jussi Svartström, 
Ilari Aalto, 
Jari Mäkäläinen

Raisio 25m

P18 4x100 m skuv 04:13.45 2023 Leo Niemi,
Veikko Moilanen,
Matias Pontalti,
Topias Heikkinen

Espoo 25m 10.11.

Sarja Matka Aika Vuosi Nimi Paikkakunta Rata Pvm

T8 25 m vu 00:20.81 2010 Jade Huhtamaa Vantaa 25m 13.11.

T9 25 m pu 00:41.10 2017 Ilona Sauliala Helsinki 25m 9.10.

T9 25 m su 00:21.44 2023 Klara Lahtinen Helsinki 25m 23.9.

T9 25 m ru 00:25.39 2023 Klara Lahtinen Helsinki 25m 23.9.

T9 25 m vu 00:18.07 2023 Klara Lahtinen Helsinki 25m 23.9.

T10 50 m pu 00:42.07 2023 Jessi Kolhinoja Espoo 25m 11.11.

T10 50 m su 00:40.07 2023 Jessi Kolhinoja Espoo 25m 12.11.

T10 50 m ru 00:45.94 2024 Klara Lahtinen Vaasa 50m 7.6.

T10 50 m vu 00:34.30 2015 Nelli Vihola Helsinki 25m 14.11.

T10 200 m vu 02:41.02 2017 Teela Saarentaus Helsinki 25m 16.12.

T10 100 m sku 01:32.95 2015 Nelli Vihola Vantaa 25m 1.11.

T11 50 m pu 00:35.91 2014 Sonja Lehtinen Espoo 25m 1.11.

T11 100 m pu 01:26.02 2015 Emma Hakala Helsinki 25m 28.11.

T11 50 m su 00:38.08 2024 Jessi Kolhinoja Helsinki 25m 4.5.

T11 100 m su 01:20.64 2014 Sonja Lehtinen Espoo 25m 2.11.

T11 50 m ru 00:42.26 2023 Varpu Sola Espoo 25m 11.11.

T11 100 m ru 01:31.33 2016 Melissa Miettinen Helsinki 25m 10.12.

T11 50 m vu 00:31.97 2016 Nelli Vihola Espoo 25m 6.11.

T11 100 m vu 01:09.90 2016 Tilla Saarentaus Espoo 25m 10.12.

T11 400 m vu 05:23.25 2016 Nelli Vihola Helsinki 25m 24.9.

T11 100 m sku 01:22.57 2016 Melissa Miettinen Helsinki 25m 22.10.
T11 4x100 m vuv 06:24.00 1996 Päivi Nevalainen,

Päivi Orlamo, 
Jenny Hyvönen, 
Petra Manner

T12 100 m pu 01:15.62 2015 Sonja Lehtinen Vantaa 25m 31.10.

T12 100 m su 01:17.29 2014 Jade Huhtamaa Espoo 25m 2.11.

T12 100 m ru 01:24.41 2014 Jade Huhtamaa Espoo 25m 29.11.

T12 100 m vu 01:05.99 2017 Tilla Saarentaus Vaasa 25m 3.12.

T12 400 m vu 05:12.62 2017 Nelli Vihola Helsinki 25m 5.11.

T12 200 m sku 02:46.86 2007 Saara-Maija Järvelä Espoo 25m 18.11.
T12 4x100 m vuv 04:57.52 2017 Tilla Saarentaus,

Kaisa Mäkinen, 
Melissa Miettinen, 
Rauha Heikkinen

Hyvinkää 50m 10.6.

T12 4x100 m skuv 05:48.76 2017 Tilla Saarentaus,
Melissa Miettinen, 
Rauha Heikkinen, 
Kaisa Mäkinen

Hyvinkää 50m 11.6.

T13 100 m pu 01:07.89 2016 Sonja Lehtinen Espoo 25m 5.11.

T13 100 m su 01:14.69 2014 Noora Kokko Helsinki 25m 18.10.

T13 100 m ru 01:21.14 2013 Emmi Kölhi Vantaa 25m 9.11.

T13 100 m vu 01:02.07 2016 Sonja Lehtinen Espoo 25m 4.12.

Päivitetty 12.08.2024



Helsingin Uimareiden ennätykset 2024

T13 400 m vu 05:07.50 2018 Melissa Miettinen Espoo 25m 5.11.

T13 800 m vu 10:42.00 2014 Veera Heikkinen Espoo 25m 2.11.

T13 200 m sku 02:38.89 2008 Saara-Maija Järvelä Wien, Itävalta 25m 29.11.
T13 4x100 m vuv 04:29.52 2014 Pippi Nordström,

Jade Huhtamaa, 
Noora Kokko, 
Veera Heikkinen

Espoo 25m 1.11.

T13 4x100 m skuv 05:24.49 1988 Raakel Pietarinen,
Sanna Pietilä, 
Niina Luukkonen, 
Inka Korkea-Aho
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T15 100 m pu 01:04.62 1999 Pauliina Ryynänen

T15 200 m pu 02:32.22 2019 Anna Mattila Vaasa 25m 1.12.

T15 100 m su 01:07.39 2013 Sanni Alamattila Helsinki 25m 24.11.

T15 200 m su 02:29.55 2013 Sanni Alamattila Hämeenlinna 25m 14.12.

T15 100 m ru 01:13.57 2009 Saara-Maija Järvelä Lappeenranta 25m 12.12.

T15 200 m ru 02:44.51 2009 Saara-Maija Järvelä Lappeenranta 25m 13.12.

T15 100 m vu 00:59.60 1999 Pauliina Ryynänen

T15 200 m vu 02:04.33 1999 Pauliina Ryynänen

T15 400 m vu 04:20.92 1999 Pauliina Ryynänen

T15 800 m vu 09:05.27 1999 Pauliina Ryynänen

T15 100 m sku 01:10.52 2010 Saara-Maija Järvelä Vantaa 25m 17.4.

T15 200 m sku 02:27.79 2009 Saara-Maija Järvelä Lappeenranta 25m 12.12.

T15 400 m sku 05:18.20 2013 Heini Tähkä Helsinki 25m 14.12.

T17 100 m pu 01:04.33 2000 Pauliina Ryynänen

T17 200 m pu 02:25.96 2001 Pauliina Ryynänen

T17 100 m su 01:07.39 2013 Sanni Alamattila Helsinki 25m 24.11.

T17 200 m su 02:29.55 2013 Sanni Alamattila Hämeenlinna 25m 14.12.

T17 100 m ru 01:13.16 2014 Heini Tähkä Espoo 25m 21.11.

T17 200 m ru 02:37.20 2014 Heini Tähkä Espoo 25m 21.11.

T17 100 m vu 00:59.16 2000 Pauliina Ryynänen

T17 200 m vu 02:04.33 1999 Pauliina Ryynänen

T17 400 m vu 04:20.92 1999 Pauliina Ryynänen

T17 800 m vu 09:05.27 1999 Pauliina Ryynänen

T17 200 m sku 02:23.46 2014 Heini Tähkä Helsinki 25m 22.11.

T17 400 m sku 05:00.97 2014 Heini Tähkä Espoo 25m 19.11.
T17 4x100 m vuv 04:12.34 2016 Pippi Nordström,

Tilda Selonen, 
Sonja Lehtinen, 
Noora Kokko

Helsinki 25m 4.11.

T17 4x200 m vuv 09:43.60 1997 Hilla Gould,
Anna Jukarainen, 
Mervi Söderlund, 
Päivi Nevalainen

T17 4x100 m skuv 04:48.70 2016 Noora Kokko,
Pippi Nordström, 
Sonja Lehtinen, 
Tilda Selonen

Espoo 25m 5.11.
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